



Lions Club Eiksmarka-Hosle

Klubbavis Desember 2023



LC Eiksmarka-Hosle har stiftelsesdato 28. januar 1958.

Klubben består i dag av 29 aktive medlemmer, både kvinner og menn. Vi holder våre møter i lokaler i Eiksmarka kirke den andre tirsdagen i hver måned, og er engasjert i humanitære aktiviteter og behov, primært i vårt lokalmiljø, men også nasjonalt og internasjonalt.

Spesielt kan nevnes støtte til blinde saken, inkludert vår egen førerhund skole, det holdningsskapende undervisningsprogrammet Mitt Valg, støtte til prosjektet Vanskeligstilte barn og unge og kampen mot diabetes.

Internasjonalt støtter vi arbeidet mot meslinger, unødvendig blindhet, spesielt i utvalgte afrikanske land, og katastrofehjelp i Syria, Libanon, Nepal, Haiti og andre steder det er behov.

Dette gjør vi i stor grad gjennom Lions Club International Foundation (LCIF).



www.lions.com/lionseh

Redaktør: Rolf Norgren

Lay out: Rolf Thomas Hoel

Presidentens spalte

Kjære gode Lionsvenner!

Da nærmer det seg årets høytid med stormskritt og etter det nyttårsfeiring for å markere starten på 2024. Jeg håper alle klubbmedlemmer benytter denne tiden godt med sosialt samvær med sin nærmeste familie og venner.

Nytt år markerer også at første halvår av Lions Året 2023/24 er ferdig. Vi måtte dessverre avlyse høstens hjulskiftaksjon på grunn av mangel på strøm. Ledelsen på Hosle skole beklaget dette, og vi får satse på at hjulskiftaksjonen våren 2024 kan gjennomføres uten komplikasjoner.

Det er fortsatt uro som preger verden med de utfordringer som det medfører. Det er derfor flott at vi fortsatt kan bidra med bevilgninger til de som trenger det både innenlands og utenlands. På vårt siste julemøte nå i desember bevilget vi penger til Frelsesarmeen i Sandvika og Redd Barna sin julekampanje "Varm et barn".

Vi avsluttet vårt siste møte for året med tradisjonell julemiddag for våre medlemmer og ledsagere og det ble en trivelig kveld med god mat og mye sosial prat. Vi avsluttet som sedvanlig med vinlotteri som denne gang hadde stor oppslutning.

Jeg ønsker alle en riktig god jul og et godt nytt år og ser frem til å møtes neste år.

Med hilsen,

Svein Arne

Innsamling til Ukraina

Nok en innsamlingsaksjon til Ukraina ble gjennomført i sonen i form av en hurtig-aksjon i uke 47.



Takk fra Hjertefred

Kjære dere!

Tusen takk for støtten til Hjertefred. Det setter vi umåtelig stor pris på. Hjertefred er et arrangement på Alle helgen-søndag hvor mennesker kommer sammen for å minne sine kjære som har gått bort. Gjennom Hjertefred ønsker vi å hylle de gode minnene etter dem vi har mistet, bearbeide sorg og feire kjærligheten og livsgleden.

Hjertefred handler om å ta bedre vare på oss selv og hverandre.

Arrangementet ledes av kunstner Bjørn Thorhallsdottir som står bak Hjertefred. Løkkehaven fylles av musikk, dans, akrobater, lysskulpturer og englekledde skikkelser. Alt satt sammen i en vakker og melankolsk ramme.

Varm hilsen oss i Hjertefred ☒

Stine Loe Jenssen

Frivillig for Hjertefred

Vi støttet dem også i fjor, og mottok i år takkediplom for begge årene.





Klubbens visjon: å være den mest synlige og aktive foreningen for voksne i vårt nærmiljø. Klubbens målsetninger: Våre inntektsgivende aktiviteter skal gi undene/giverne en verdi ktilbake.

Alle inntektsbringende aktiviteter skal kunne håndteres av begge kjønn Klubben skal engasjere alle medlemmer til aktiv innsats, avstemt etter den enkeltes muligheter. Vi er innstilt på kontinuerlig fornyelse.

LIONS MÅL:

- å skape god forståelse,
- å skape god borgerånd,
- å gjøre aktiv innsats,
- å skape vennskap,
- å skape fri meningsutveksling,
- å fremme høy etisk standard

Mission 1.5

Som noen av dere muligens har fått med seg, så har Lions International satt i gang en intern kampanje med det mål at vi innen 2027 skal bli 1,5 mill. medlemmer mot dagens knappe 1,4.

"Global förändring kommer från lokala insatser. När vi bjuder in nya medlemmar till våra klubbar och bildar nya livskraftiga klubbar leder det inte bara till att våra samhällen blir starkare. Det gör världen till en vänligare, hälsosammare och bättre plats att leva på."

[Les mer om kampanjen her.](#)



Fadderbarn

Vår klubb støtter Lions fadder-barn ordning. Vi har valgt ikke å følge opp et navngitt barn, men heller støtte ordningen med et fast beløp hvert år. [Les mer om ordningen her.](#)

Øvrevoll Tilskuer

I årene 1959 til 1978 gav Lions Club Eiksmarka ut en egen avis med én utgivelse hvert år i desember. Denne ble distribuert gratis til alle husstander på Eiksmarka. Innholdet i avisen var å ta opp lokale saker. Vi har klart å ta vare på de fleste årgangene og vil i denne og de kommende nummer av denne klubbavisen, referere noe fra disse. Alle numrene er scannet og er å finne i **Gnist**. (intranet-klubbavisen-Øvrevoll Tilskuer)

Fra det første nummeret vi har, fra 1960, kan vi lese at LC Eiksmarka var sterkt engasjert i å få etablert et friluftsbad på Eiksmarka. Og i tilknytning til dette skulle det bygges et større idrettsanlegg. I den forbindelse er vi også i besittelse av et referat fra et møte i sakens anledning med deltagelse fra blant andre kommunen, vellet og Fossum IF. Representanten fra sistnevnte var tydeligvis meget interessert i prosjektet da «man har tidsbegrenset kontrakt med Løvenskiold om Fossum-banen, hvorfor man må regne med at banen på Eiksmarka må overta som trenings-bane alene etter endel år.»!

Ellers kan det leses om at klubben skulle arrangere en stor festdag på Øvrevoll. Dette var nok en stor inntektskilde for klubben den gang. 2 bilder fra arrangementet; det ene der Røde Korsdemonstrerer sine ferdigheter og et der klubbmedlem Gunnar Schjøll oppfordrer folk om å kjøpe bonger til lykkehullet.

Det ble også gitt orienteringer om det nye tennisanlegget på Eiksmarka samt om Fossum IF som den gang hadde fått hele 750 medlemmer. I dag har foreningen over 3400 medlemmer.

Det er også en artig beskrivelse av den typiske Eiksmarka-beboer. [Les mer.](#)



Julemøtet 2023

Vi takker arrangementskomiteen ved Nils (og Mette!!) for nok en særdeles hyggelig avslutning på høstsesongen. Nydelig mat fra ny leverandør, og det virket som mengden var mer passelig i år. Så da er det bare å slippe julen inn til oss alle.



Redaksjonen ønsker alle en god jul og et godt nyttår

Rolf og Rolf Thomas